ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
Gabinete do Prefeito

Trabalhando com o povo
ADM 2013/2016

Rua Afonso Pena, s/n – Centro – CEP: 77925-000 – Fone: (63) 3447 1125 – CNPJ: 25.064.007/0001-06 – e-mail: pmsaomiguel@bol.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Nº. 003/2016

A Prefeitura Municipal de São Miguel, Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ (MF) nº

25.064.007/0001-06, representada neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. Francisco de Sousa

Lopes, no uso de suas atribuições legais, vem a público convocar os candidatos que foram

aprovados no Concurso Público Municipal, conforme Edital nº 001/2016, realizado nos

dias 02/04/2016 e 03/04/2016, a se apresentarem munidos de documentos, a partir do dia

24/10/2016, dentro do prazo de 30 (dias) contados da data da publicação deste Edital,

conforme Lei nº 13 de 10/05/02 art. 25 do RJSPM, na SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS SITUADA NA

RUA AFONSO PENA, S/N, CENTRO, NESTA CIDADE, no seguinte horário: das 7:30h

às 13:30h, para tomarem posse de seus referidos cargos, conforme relação nominal dos

candidatos aprovados, abaixo descriminados em ordem decrescentes de médias.

CARGO Nº CANDIDATO PONTOS

MOTORISTA

01 EDSON BEZERRA BARROS  68,00

02 JOSENILSON SILVA CORREA  66,00

03 KELBCRECIO SAMPAIO MENDES  65,00

04 JOSEMILSON DOS SANTOS COSTA  63,00

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
INFANTIL

01 MARA ANDELYANNE LEAL BARROS 65,50

02 MARIA MISSILENE VARAO VILAS BOAS 61,50

03 CHAYANNE SANTOS DE SOUSA  60,00

04 MARIA LUCIA SILVA FRANCA  55,50

05 ISMENIA PONTES ARAUJO LIMA  52,00

PROFESSOR II - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º

ANO

01 CARLA KAROLINE VELOSO COSTA  70,50

02 ATHOS THIAGO SOUZA SILVA  67,50

03 LYA AGUIAR DOS SANTOS  62,50

04 ELIAS VIANA CARDOSO  61,00

05 MARIA DILMA LIMA  59,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

01 DANIEL LIMA QUEIROZ  80,00

02 DOUGLAS QUITERIO SOUSA  75,00

03 ALDECI FERREIRA MARINHO  75,00

04 MANOEL OSEY PEREIRA LIMA JUNIOR  74,00

05 GLEISSON DA SILVA FERREIRA  74,00

06 GILMAR SANTANA DE SA  73,00

07 CICERO CUNHA PORTELA  73,00

08 ROSINALVA LEITE AQUINO  73,00

São Miguel do Tocantins, 20 de outubro de 2016.

FRANCISCO DE SOUSA LOPES
Prefeito Municipal